PAGE

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии
о проведении итогов проведения аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1374
г. Обь

     12.05.2022

1. Повестка дня: Подведение итогов проведения аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1374, в соответствии с Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.02.2022 г. № 127 «О проведении аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1374».
Лот № 1
Земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 54:36:020202:1374, общей площадью 1 200 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, переулок Снежный, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
2. Присутствовали следующие члены комиссии Продавца - администрации города Оби Новосибирской области (утвержденной Постановлением администрации города Оби Новосибирской области 54:36:020202:1374, общей площадью 1 200 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, переулок Снежный, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства»).

Уполномоченные представитель Продавца:

Беляков А.В. – первый заместитель главы администрации, начальник управления – председатель комиссии;

Шиповаленко Н.В. – начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области – заместитель председателя комиссии;

Зайцева Т.М. – консультант, эксперт по ведению информационных систем управления экономического развития промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области – секретарь комиссии.
Члены конкурсной комиссии:

Никифоров В.В. – управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области;

Ботвинко П.А. – заместитель начальника контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области;

Починков И.К. – заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

Федорова Н.П. – главный специалист управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области;

3. Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Аэро-Сити», официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и на сайте torgi.gov.ru.
	Л

о

т
	Наименование

предмета аукциона, его характеристика
	Основание продажи имущества
	Местонахождение
	Начальный размер годовой арендной платы (руб.), без НДС
	Дата окончания

приема заявок

	1
	Право собственности (заключение договора купли-продажи) на земельный участок из земель населенных пунктов, площадь – 1 200 кв.м.
Кадастровый номер - 54:36:020202:1374
	Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 24.02.2022 г.

№ 127
	Местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, переулок Снежный.
	 1 565 000,00 (один миллион пятьсот шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек
	06.05.2022

Зарегистрированные заявки:
Зарегистрированных заявок нет.
Отозванные заявки:
Отозванных заявок нет.

Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе, нет.
4. Постановили:
4.1. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации признать аукцион по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1374 – несостоявшимся по причине отсутствия заявок на участие в таком аукционе.
Итоги голосования:

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Беляков А.В.__________________________________

                                 (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                                ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Шиповаленко Н.В.__________________________________

                                 (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                                                            Никифоров В.В._________________________________

                                                                (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Ботвинко П.А._________________________________

                                                                   (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Починков И.К._________________________________

                                                                   (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Федорова Н.П._________________________________

                                                                   (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

Уполномоченный представитель Продавца

Председатель комиссии: _________________________________ Беляков А.В.

Секретарь комиссии: _______________________________ Зайцева Т.М.